平成 24年１月 26日

菊川左岸幹線と平田用水の断水について（お知らせ）

 日頃より、大井川用水の運営につきまして、ご理解とご協力を頂き、ありがとうござ

います。

 さて、現在大井川用水施設の改修が国の事業として進められているところであり、事

業の一つとして菊川左岸幹線の取水口であります菊川頭首工において改修工事を行っ

ております。

この度、同工事を実施するにあたり、下記のとおり菊川左岸幹線と平田用水を断水さ

せて頂きますので、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。

記

・断水する水路  ◆菊川左岸幹線

【菊川頭首工（菊川市富田）から大胡桃池（菊川市高橋）まで】

※大胡桃池より下流は、同池の水を水路へ流下させますので、

断水しませんが、普段より減水します。

         ◆平田用水

         【すべてが断水します。】

・断水の期間   平成２４年 ３月 ５日(月) ～ 平成２４年 ３月 ９日(金)

平成２４年 ３月１２日(月) ～ 平成２４年 ３月１６日(金)

・断水の方法   月曜日の午後 から 金曜日の夕方まで断水

        （金曜日の夕方 から 月曜日の午前中まで通水）

・連 絡 先   ・農業用水の管理に関すること

           大井川右岸土地改良区   ０５３７-３５-２４１３

         ・整備工事に関すること

           関東農政局大井川用水農業水利事業所 調査設計課

                        ０５４７-３２-９０９２